
Dachau Bahnhof   | S2 | X201 X800 | 172 702 704 705 706 710 719 720
721 722 723 724 725 726 744 791

- Frühlingstraße  172 702 704 705 719 720 721 722 725 726 744

- Ignaz-Taschner-Gymnasium  172 702 720 722 723 744

- St.-Peter-Straße  X201 | 172 744

- Theodor-Heuss-Straße  744

- Erasmus-Reismüller-Str.

- Saubachsiedlung  726 727

- Obergrashof  X201

Oberschleißh., Regattaanlage  X201

- St.-Margar.-Straße  292

- Am Stutenanger  292

- Oberschleißheim  S1 | X201 X206 | 292 295

- Mittenheim  X206

- Bruckmannring

Unterschleißh., Münchner Ring  218 219 299

- Unterschleißheim   West  218 299 772

Alle Haltestellen der Linie 291

Fahre zum Preis  
der Streifenkarte 
inklusive Kostenlimit.
Einfach swipen und losfahren – schon 
ab 1,87 € in der MVV-App.​

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Jetzt MVV-App 

downloaden.

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit
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RegionalBus

291 Dachau  - Oberschleißheim  - Unterschleißheim  West
und zurück

Zone

DAH
DAH
DAH
DAH
DAH
DAH
DAH
DAH
OSH
OSH
OSH
OSH
OSH
OSH
OSH
USH
USH

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Montag - Freitag
Stunde
Dachau Bahnhof (Bstg 3) 
Dachau, Frühlingstraße
- Ignaz-Taschner-Gymnasium
- St.-Peter-Straße 
- Theodor-Heuss-Straße
- Erasmus-Reismüller-Str.
- Saubachsiedlung
- Obergrashof 
Oberschleißh., Regattaanlage 
- St.-Margar.-Straße
- Am Stutenanger
Oberschleißheim  an
Oberschleißheim  ab
Oberschleißh., Mittenheim 
- Bruckmannring
Unterschleißh., Münchner Ring
Unterschleißheim  West

6 - 20
01
02
03
04
05
06
08
10
14
17
18
20
21
23
25
30
31

Zone

USH
USH
OSH
OSH
OSH
OSH
OSH
OSH
OSH
DAH
DAH
DAH
DAH
DAH
DAH
DAH
DAH

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Montag - Freitag
Stunde
Unterschleißheim  West
Unterschleißh., Münchner Ring
Oberschleißheim, Bruckmannring
- Mittenheim 
Oberschleißheim  an
Oberschleißheim  ab
Oberschleißh., Am Stutenanger
- St.-Margar.-Straße
- Regattaanlage 
Dachau, Obergrashof 
- Saubachsiedlung
- Erasmus-Reismüller-Str.
- Theodor-Heuss-Straße
- St.-Peter-Straße 
- Ignaz-Taschner-Gymnasium
- Frühlingstraße
Dachau Bahnhof 

6 - 20
28
29
34
36
38
40
41
42
45
49
51
53
54
55
56
57
59

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: DAH = Dachau, OSH = Oberschleißheim, USH = Unterschleißheim

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Busverkehr Südbayern GmbH/Bayernbus GmbH
08131/29707-14
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